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Besättande av lektorstjänsten i engelska och spanska vid Grundskolan i Grankulla för tiden 1.8.2026-
31.7.2027 (Capuano 422175) 

 
Tjänsten av lektoratet i engelska och spanska vid Grundskolan i Grankulla har 
varit lediganslagen under tiden 4.1.-25.1.2026. Annonsen publicerades på 
stadens hemsida, på www.kuntarekry.fi, på AN-tjänsters Jobbmarknaden-sida 
och i Hufvudstadsbladet 4.1.2026. 
  
Behörighetskravet är behörighet i enlighet med förordningen om behörighets   
villkoren för personal inom undervisningsväsendet (986/1998). 
 
Av den som väljs till tjänsten förutsätts vara en kreativ lärare som skapar lust 
att lära och har förmågan att se eleverna som individer med olika behov och 
drivkrafter, som är bra på att skapa relationer både med elever och föräldrar, 
utnyttjar modern teknik och främjar till kreativa och inkluderande lärmiljöer. 
  
Under ansökningstiden söktes tjänsten sammanlagt av tre (3) sökande, av   
vilka en (1) var mer lämplig eftersom hen har ämnesbehörighet. Den mest   
lämpliga intervjuades. Intervjugruppen bestående av rektor och en   
tjänstebiträdande rektor genomförde intervjun. Efter jämförelse av   
ansökningshandlingarna och på basis av intervjun anser intervjugruppen att   
filosofie magister Christopher Capuano lämpar sig väl för tjänsten tack vare sin 
arbetserfarenhet och sina personliga egenskaper. 
   
Enligt stadens förvaltningsstadga §36 anställer resultatenhetscheferna de 
visstidsanställda som lyder under dem. 
 

Beslut: 
Jag väljer filosofie magister Christopher Capuano till tjänsten som lektor i 
engelska och spanska (422175) vid Grundskolan i Grankulla för tiden 1.8.2026-
31.7.2027. Lön enligt UKTA.  
 
Ingen prövotid tillämpas och inget straffregisterutdrag behöver uppvisas, 
eftersom Christopher Capuano har haft tidigare anställning i staden.  
 
Beslutet är villkorligt tills den valda har skriftligt tagit emot tjänsten. 
Besättandet av tjänsten bekräftas med ett skilt beslut efter att den valda har 
skriftligt tagit emot tjänsten. 
 
 
 
Catharina Sunesdotter 
Rektor för den grundläggande utbildningen 
 
Det här beslutet har undertecknats elektroniskt 
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